

PROSOFT ++ SRL

RO5831590

Str. G-ral Barbu Vladoianu, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO

Tel. 0212221516, Email sales@ps.ro

RO12TREZ7005069XXX005478

FACTURA

33394
01.03.2023

04465 / 02 03 2023

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

04465 / 02 03 2023

Data scadenta 31.03.2023

Ctr. 33394 / 2023-03-01

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta conectori cu BI (Business Intelligence), luna Februarie 2023, cf. contract 87895 din 26/04/2022 aditional 294481 din 12/12/2022	BUC	1,000	1.200,00	1.200,00		19,00 -	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.200,00	228,00	1.428,00		1.428,00

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

... / Serv. Noua Ingh. IT

Contine inregistrarea oportunității de efectuare plăților.

Contine inregistrarea oportunității privind recepționarea bunurilor.

PROSOFT ++ SRL
RO5891590
Str. G-ral Barbu Vladoianu, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO
Tel. 0212221516, Email sales@ps.ro
RO12TREZ7005069XXX005478

FACTURA

33392
01.03.2023

57462/02.03.2023
Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
4420465
Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

4420465 / 03.03.2023

Data scadenta 31.03.2023

Ctr. 33392 / 2023-03-01

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta modul pentru disciplina in constructii, luna Februarie 2023, cf. contract 87910 din 26/04/2022 aditional 292986 din 09/12/2022	BUC	1,000	4.800,00	4.800,00		19,00 -	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	4.800,00	912,00	5.712,00		5.712,00

BUN DE PLATA:
DIRECTIA/SERVICIUL Di/Gara de Sud Ing. 17
Confirm egalitatea regularitatii si oportunitatii efectuării plății.

PROSOFT SRL

RO5831590

Str. G-ral Barbu Vladoianu, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO

Tel. 0212221516, Email sales@ps.ro

RO12TREZ7005069XXX005478

FACTURA

33393
01.03.2023

34464/02.03.2023

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

4.839/03.03.2023

Data scadenta 31.03.2023

Ctr. 33393 / 2023-03-01

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta software solutie informatica tip platforma pentru asociatiile de proprietate, luna Februarie 2023, cf. contract 73930 din 05/04/2022 additional 294469 din 12/12/2022	BUC	1,000	3.400,00	3.400,00		19,00 -	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.400,00	646,00	4.046,00		4.046,00

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

DI / Serv. Dev. Inf. IT